Pagamento  delle  Somme  a  Disposizione  dell'Amministrazione  dal  quale  si  evince  che
debbono essere liquidate Somme a Disposizione dell'Amministrazione;

RITENUTO  di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 2 per
l'importo  complessivo  pari  ad  €  19.701,89 (diciannovemilasettecentouno/89)  oltre  IVA di
legge;

RITENUTO  di approvare gli  elaborati  relativi  allo Stato di Avanzamento delle Somme a
Disposizione dell'Amministrazione n. 2 per l'importo complessivo pari ad € 12.275,86 e il
Certificato n. 2 di Pagamento delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione dal quale si